2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	12 февраля 2018 г.
	№
	71/335

	ст-ца Кущевская

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса Т.И.Гейгер

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 и на основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса Гейгер Тптьяны Ивановны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Регионального отделения Краснодарском крае Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса Гейгер Татьяны Ивановны.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 18 июля 2014 года № 94/936 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-11 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий» признать утратившим силу.
3. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Кущевский район Краснодарского края для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 28-01 – 28-18, наметить Тоскучеву Елену Васильевну к назначению в участковую комиссию № 28-11 из резерва составов участковых комиссий. Уведомить Тоскучеву Е.В. о планируемом назначении.
4. Удостоверение на имя Гейгер Т.И., выданное 09 сентября 2014 года считать недействительным и изъять.
5. Выдать настоящее решение Гейгер Т.И. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №  28-11.
6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением пунктов 4, 5, и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская  Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

     В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Старченко